
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/294/17 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określania kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasta Sanoka liczby punktów przyznawanych za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),art. 133 ust. 2 i 3 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym, dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka, zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej: 

Lp. Kryteria 
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryteriów 

1 

Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Miasta Sanoka w obwodzie innej szkoły 

podstawowej 

40 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2 
Kandydat uczęszcza do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole podstawowej 
20 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

3 
Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 

szkolny w tej samej szkole 
15 

Spełnienie kryterium stwierdza 

dyrektor na podstawie  

dokumentacji szkoły 

4 

Kandydat uczęszcza do przedszkola 

położonego w obwodzie szkoły podstawowej 

do której składany jest wniosek 

10 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

5 Samotne wychowanie kandydata w rodzinie 10 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

6 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata wspierający rodziców/opiekunów 

prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki 

5 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1643



2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów spoza obwodu, o pierwszeństwie przyjęcia decyduje: 

Lp. Kryteria 
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryteriów 

1 

Praca zarobkowa na terenie Gminy Miasta 

Sanoka: 

a) obydwojga rodziców / 

opiekunów prawnych, 

10 
Oświadczenie o zatrudnieniu lub 

prowadzeniu działalności gospodarczej 

b) jednego z rodziców / 

opiekunów prawnych 
5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1643


		2017-04-21T12:26:04+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




